
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI                IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO  
  
F.to Brun Daniele                             F.to Dainese Andrea                F.to Slaviero Nevio 

F.to Doliman Paola 

F.to Lunardi Stefano                              

F.to Vigolo Maria Silvia 

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

. 
 
 
 
 
 

Numero 43 del Registro deliberazioni 2024 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaventiquattro, addì diciannove del mese di dicembre alle ore 14.30, 

nella sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza del Sig. 

Dainese Andrea. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Dainese Andrea Presidente X  

Brun Daniele Consigliere X  

Doliman Paola Consigliere X  

Lunardi Stefano Consigliere X  

Vigolo Maria Silvia  Consigliere  X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Slaviero dr. Nevio. 

Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Slaviero dr. Nevio. Il Presidente, riconosciuta legale 

l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO VERBALE RIUNIONE PERIODICA AI SENSI 

DEL D.LGS 81/08 IN DATA 04.12.2024.= 

 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

DATO ATTO che in data 04/12/2024, presso la sede dell’Ente, si è svolta la riunione 

periodica per la prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro, in applicazione dell’art. 35 del 

D. Lgs. 81/08, alla quale sono intervenuti: 

 Il Datore di Lavoro ai fini della sicurezza - Dr. Slaviero Nevio 

 Il Responsabile del SPP- P.i.  Rizzo Pietro 

 Addetto Servizi Prevenzione e protezione (ASPP): dr.ssa Olivieri Cristina; 

 Il Medico competente - Dott. Lampreda Alessandro 

 Il rappresentante dei lavoratori per la sicurezza - Sig.ra Pregrasso Paola  

VISTO l’allegato verbale relativo all’incontro in parola, il quale prevede all’Ordine del 

Giorno: 

1. Stato dell’arte DVR e documenti associati 

2. DPI  

3. Informazione e Formazione ed addestramento 

4. Stato dell’arte Infortuni Incidenti e Near Miss 

5. Sorveglianza sanitaria 

6. Varie ed eventuali 

PRESO ATTO del medesimo; 

RITENUTO di dare applicazione ai miglioramenti per l’anno 2025 riportati nel verbale in 

oggetto, ovvero:  

1.1 Conseguimento CPI  

1.2  Messa a regime sistema anti legionella  

1.3  Formazione ai vari livelli subordinata anche al nuovo Accordo Stato Regioni  

1.4  Formazione con idoneità VVFF  

1.5  Nuovo DVR anche con nuovi capitoli  

  VISTO lo Statuto dell’Ente; 

con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

D E L I B E R A 

Per i motivi riportati in premessa e che qui si intendono tutti integralmente riportati e trascritti: 

1. Di prendere atto dell’allegato verbale della riunione periodica ex D. Lgs. 81/2008 del 

4.12.2024; 

2. di dare applicazione ai miglioramenti ivi previsti per l’anno 2025, ovvero:  

a. Conseguimento CPI  

b.  Messa a regime sistema anti legionella  

c.  Formazione ai vari livelli subordinata anche al nuovo Accordo Stato Regioni  

d.  Formazione con idoneità VVFF  

 


